PRESTGAO DE CONTAS - APM ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE

DATA HISTORICO COMPETENCIA NOTA FISCAL CREDITO DEBITO SALDO FINAL
30/09/2023|SALDO INICIAL set/23 DIN RS 10.247,90
02/10/2023[PAGAMENTO DO CARTORIO DA ATA DE POSSE E OUTROS DOC out/23 DIN RS 403,11 | RS 9.844,79
11/10/2023|PAGAMENTO DE MANUTENGAO DE INFORMATICA E REDES out/23 SIM RS 350,00 | RS 9.494,79
12/10/2023|PAGAMENTO DO ALARME DA ETEC SEDE - LAERTES out/23 SIM RS 166,42 | RS 9.328,37
16/10/2023|PAGAMENTO DA LEATI MATERIAL ELETRICO out/23 SIM RS 69,53 | RS 9.258,84
16/10/2023|PAGAMENTO DO ALARME DA CD - PAULO out/23 SIM RS 120,20 | RS 9.138,64
16/10/2023|PAGAMENTO DA UNIAO HIDRAULICA out/23 SIM RS 165,54 | RS 8.973,10
16/10/2023|PAGAMENTO DA AULA PRATICA DE ARTE DO ENSINO MEDIO 3PARC out/23 SIM RS 187,00 | RS 8.786,10
16/10/2023|PAGAMENTO DA TINTA DA ETEC SEDE MANUTENGAO MESAS out/23 SIM RS 262,62 | RS 8.523,48
17/10/2023|PAGAMENTO DO CONTRATO COM A LINK MARKETING VEST. 1PARC out/23 DEP RS 600,00 | RS 7.923,48
17/10/2023|PAGAMENTO DO IMPULSIONAMENTO DE INTERNET out/23 DEP RS 200,00 | RS 7.723,48
17/10/2023|CREDITO DE DOACAO DO CONTRATO AGAPE - JAIME out/23 DEP RS 600,00 RS 8.323,48
23/10/2023|PAGAMENTO DOS MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA SEDE out/23 SIM RS 290,00 | RS 8.033,48
23/10/2023|PAGAMENTO DA UNIAO HIDRAULICA out/23 SIM RS 50,00 [ RS 7.983,48
23/10/2023|PAGAMENTO DAS FLORES DA FORMATURA DE JULHO-2023 out/23 SIM RS 100,00 | RS 7.883,48
24/10/2023|ACERTO DO PPDE FEDERAL DA GESTAO AGOSTO-2023 out/23 DEP RS 448,83 | RS 7.434,65
27/10/2023[PAGAMENTO DA ELETRICA LEATI MATERIAL ETEC SEDE out/23 SIM RS 168,81 | RS 7.265,84
30/10/2023|PAGAMENTO DA INTERNET LIFE out/23 SIM RS 119,90 | RS 7.145,94
30/10/2023[PAGAMENTO DA ELETRICA LEATI MATERIAL ETEC SEDE out/23 SIM RS 128,85 | RS 7.017,09
24/10/2023|PAGAMENTO DA PUBLICACAO DO PROCESSO SELETIVO out/23 SIM RS 151,03 | RS 6.866,06
30/10/2023|PAGAMENTO INTERNET LIFE out/23 SIM RS 223,24 | RS 6.642,82
30/10/2023|PAGAMENTO DA REUNIAO PEDAGOCIA COFFEE BREAK out/23 SIM RS 353,00 | RS 6.289,82
30/10/2023|PAGAMENTO DA PARCELA MANUTENGAO DO ARCOND. 62PARC out/23 SIM RS 557,40 | RS 5.732,42
30/10/2023|PAGAMENTO DA PANFLETAGEM DO VESTIBULINHO - 2023 out/23 SIM RS  1.200,00 | RS 4.532,42
31/10/2023[PAGAMENTO DA MANUTENGAO DOS VENTILADORES DA CL. DESC. out/23 REC RS 600,00 | RS 3.932,42
27/10/2023|PAGAMENTO DA MANUTENCAO DOS VENTILADORES DA ETEC SEDE out/23 DEP RS 500,00 | RS 3.432,42
16/10/2023|PAGAMENTO DO ADIANTAMENTO DO DINHEIRO PARA DIR EXEC. out/23 DIN RS  1.602,00 | RS 1.830,42
27/10/2023|PAGAMENTO DA MANUT. DE CAMERAS, LAMPADA ELEV E LAMP SEDE out/23 SIM RS 500,00 | RS 1.330,42
27/10/2023|CREDITO DO CONTRATO PORTAL INFORMATICA SUCATA out/23 SIM RS 150,00 RS 1.480,42
12/10/2023|CREDITO DO ALUGUEL DA CANTINA out/23 SIM RS 500,00 RS 1.980,42
27/10/2023| TARIFAS BANCARIAS BBRASIL out/23 DOC RS 94,44 | RS 1.885,98
27/10/2023|CREDITO DE DOACAO DOS COORDENADORES PARA APM out/23 DOC R$  1.200,00 RS 3.085,98
27/10/2023|CREDITO DE DOAGCAO DA INFORMATICA E DS PROFESSORES out/23 DOC RS 155,00 RS 3.240,98
27/10/2023|CEEDITO DO RECICLAETEC VENDA DE SUCATA ELETRONICA out/23 DOC RS 222,86 RS 3.463,84

LEGENDA CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo
[ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES
TOTAL R$ 2.827,86 | R$  9.611,92 | RS 3.463,84




